Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Motocross

MX Elite Itapema 0,000 Km ._._.
Prova 23/09/2018 16:00 . . .
| H E BN

Corrida (19:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:18:20

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
15 54.791 +1.068 6:31:47.513 8 59.019 +0.543 16:26:01.045
(4) FABIO APARECIDO DOS SANTOS 16 55.271 +1.548 6:32:42.784 9 59.187 +0.711 16:27:00.232
1 6:19:08.716 17 55.710 +1.987 6:33:38.494 10 59.689 +1.213 16:27:59.921
2 56.420 +3.520 16:20:05.136 18 1:01.740 +8017 6:34:40.234 11 59.241 +0.765 16:28:59.162
3 54.038 +1.138 6:20:59.174 19 54.794 +1.071 6:35:35.028 12 1:00.541 +2.065 16:29:59.703
4 53.397 +0.497 6:21:52.571 20 1:46.966 +53.243 6:37:21.994 13 1:00.236 +1.760 16:30:59.939
5 54.052 +1.152 6:22:46.623 21 56.208 +2485 6:38:18.202 14 59.278 +0.802 16:31:59.217
6 53.667 +0.767 16:23:40.290 22 56.545 +2.822 6:39:14.747 15 1:01.491 +3.015 16:33:00.708
7 6:24:33.190 23 58.930 +5.207 6:40:13.677 16 1:00.141 +1.665 16:34:00.849
8 55.212 +2312 6:25:28.402 17 1:00.662 +2.186 16:35:01.511
9 54.838 +1.938 16:26:23.240 (116) RAFAEL DA SILVA FARIA 18 1:00.131 +1.655 16:36:01.642
10 54.510 +1.610 16:27:17.750 1 6:19:02.834 19 1:00.774 +2.298 16:37:02.416
11 54.706 +1.806 6:28:12.456 2 56.188 +0.291 6:19:59.022 20 1:00.863 +2387 16:38:03.279
2 55.526 +2626 6:29:07.982 3 6:20:54.919 2 1:02.812 +4.336 16:39:06.091
13 54.318 +1.418 16:30:02.300 4 55.998 +0.101 6:21:50.917 2 1:04.111 +5.635 16:40:10.202
14 54.397 +1.497 6:30:56.697 5 56.748 +0851 6:22:47.665
15 54.384 +1484 6:31:51.081 6 57.258 +1.361 6:23:44.923 (24) THIAGO BRENNER
16 54.434 +1534 6:32:45.515 7 56.896 +0.999 6:24:41.819 T 16:19:04.722
17 54.426 +1.526 6:33:39.941 8 58.260 +2.363 6:25:40.079 2 58.924 +0.545 16:20:03.646
18 55.661 +2761 6:34:35.602 9 58.612 +2715 6:26:38.691 3 16:21:02.025
19 55.150 +2.250 6:35:30.752 10 58.929 +3.032 6:27:37.620 4 59.405 +1.026 16:22:01.430
20 56.099 +3.199 16:36:26.851 1 59.094 +3.197 6:28:36.714 5 58.924 +0.545 16:23:00.354
21 59.289 +6.389 6:37:26.140 12 59.882 +3.985 6:29:36.596 6 59.017 +0.638 16:23:59.371
2 58.286 +5.386 6:38:24.426 13 59.681 +3.784 6:30:36.277 7 59.854 +1475 16:24:59.225
23 1:00.166 +7.266 6:39:24.592 14 59.784 +3.887 6:31:36.061 8 1:00.056 +1677 16:25:59.281
15 58.784 +2.887 6:32:34.845 9 59.598 +1.219 16:26:58.879
(934) LUCAS DUNKA 16 58.994 +3.097 6:33:33.839 10 1:00.036 +1.657 16:27:58.915
T 6:19:02.892 17 58.684 +2.787 6:34:32.523 11 59.393 +1.014 16:28:58.308
2 54.539 +0.855 6:19:57.431 18 1:02.421 +6.524 6:35:34.944 12 1:03.295 +4916 16:30:01.603
3 54.404 +0.720 6:20:51.835 19 1:00.122 +4.225 .6:36:35.066 13 1:02.365 +3.986 16:31:03.968
4 53.949 +0.265 6:21:45.784 20 59.340 +3443 6:37:34.406 14 1:00.567 +2.188 16:32:04.535
5 54.336 +0.652 6:22:40.120 21 1:00.880 +4.983 6:38:35.286 15 1:00.733 +2354 16:33:05.268
6 54,545 +0.861 6:23:34.665 22 1:01.840 +5.943 6:39:37.126 16 1:00.756 +2377 16:34:06.024
7 53.684 6:24:28.349 17 1:01.306 +2927 16:35:07.330
8 55.381 +1.697 6:25:23.730 (14) RENAN COLDEBELLA 18 1:00.983 +2.604 16:36:08.313
9 57.614 +3.930 6:26:21.344 1 6:19:06.713 19 1:01.403 +3.024 16:37:09.716
10 55.335 +1.651 6:27:16.679 2 58.343 +0132 6:20:05.056 20 1:02.338 +3.959 16:38:12.054
11 56.019 +2335 6:28:12.698 3 59.137 +0.926 6:21:04.193 21 1:13.231 +14.852 16:39:25.285
12 56.776 +3.092 6:29:09.474 4 6:22:02.404
13 56.647 +2963 6:30:06.121 5 58.886 +0675 6:23:01.290 (136) GABRIEL GELSLEISTER
14 57.123 +3439 6:31:03.244 6 58.537 +0.326 6:23:59.827 T 16:19:11.048
15 57.051 +3.367 6:32:00.295 7 58.530 +0319 6:24:58.357 2 1:01.308 +1.020 16:20:12.356
16 56.988 +3304 6:32:57.283 8 59.109 +0.898 6:25:57.466 3 1:00.676 +0388 16:21:13.032
17 57.991 +4.307 6:33:55.274 9 58.629 +0418 6:26:56.095 4 1:00.288 16:22:13.320
18 57.074 +3.390 6:34:52.348 10 59.074 +0.863 .6:27:55.169 5 1:01.433 +1.145 16:23:14.753
19 58.131 +4447 6:35:50.479 u 59.608 +1.397 6:28:54.777 6 1:00.914 +0.626 16:24:15.667
20 58.622 +4.938 16:36:49.101 12 59.316 +1.105 6:29:54.093 7 1:01.360 +1.072 16:25:17.027
21 59.187 +5.503 6:37:48.288 13 1:01.153 +2.942 .6:30:55.246 8 1:01.534 +1.246 16:26:18.561
2 59.828 +6.144 6:38:48.116 14 59.813 +1.602 6:31:55.059 9 1:02.319 +2,031 16:27:20.880
23 1:02.976 +9.292 6:39:51.092 15 59.658 +1447 6:32:54.717 10 1:01.769 +1.481 16:28:22.649
16 59.574 +1363 6:33:54.291 11 1:02.385 +2.097 16:29:25.034
(97) PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO 17 1:01.209 +2.998 6:34:55.500 12 1:02.024 +1.736 16:30:27.058
T 6:19:01.282 18 1:00.371 +2.160 6:35:55.871 13 1:01.240 +0952 16:31:28.298
2 54.144 +0.421 6:19:55.426 19 1:01.126 +2915 6:36:56.997 14 1:01.748 +1.460 16:32:30.046
3 53,723 6:20:49.149 20 1:00.583 +2372 6:37:57.580 15 1:01.963 +1.675 16:33:32.009
4 53.966 +0.243 6:21:43.115 21 1:01.873 +3.662 6:38:59.453 16 1:02.026 +1738 16:34:34.035
5 53.769 +0.046 6:22:36.884 22 1:03.609 +5.398 .6:40:03.062 17 1:03.548 +3.260 16:35:37.583
6 54.676 +0.953 6:23:31.560 18 1:03.725 +3437 16:36:41.308
7 55.134 +1411 6:24:26.694 (10) GABRIEL BOHRER ANDRIGO 19 1:02.912 +2.624 16:37:44.220
8 55.535 +1.812 6:25:22.229 1 16:19:07.703 20 1:01.988 +1.700 16:38:46.208
9 55.451 +1.728 6:26:17.680 2 59.016 +0.540 6:20:06.719 21 1:03.184 +2.8% 16:39:49.392
10 54.521 +0798 6:27:12.201 3 1:00.286 +1.810 6:21:07.005
1 54.627 +0.904 6:28:06.828 4 58.770 +0294 6:22:05.775 (19 ) PIETRO GRAZIK PIMENTEL
12 54.551 +0.828 6:29:01.379 5 6:23:04.251 T 16:19:00.172
13 55.685 +1.962 16:29:57.064 6 58.892 +0416 6:24:03.143 2 1:00.131 +0.753 16:20:09.303
14 55.658 +1.935 6:30:52.722 7 58.883 +0.407 6:25:02.026 3 1:00.296 +0.918 16:21:09.599
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Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Motocross

MX Elite Itapema 0,000 Km
Prova 23/09/2018 16:00 . ......
Corrida (19:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:18:20
Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
4 6:22:08.977 1 6:19:05.184 7 1:01.409 9:53.366 16:25:06.908
5 59.915 +0537  6:23:08.892 2 6:20:02.178 8 59.753  9:55.022 16:26:06.661
6 1:00.993 +1615 6:24:09.885 3 58.470 +1.476 6:21:00.648 9 59.675 9:55.100 16:27:06.336
7 1:00.905 +1.527 6:25:10.790 4 57.882 +0.888 6:21:58.530 10 59.114 9:55.661 16:28:05.450
8 59.587 +0.209 6:26:10.377 5 57.707 +0713 6:22:56.237
9 1:03.114 +3.736 6:27:13.491 6 59.775 +2781 6:23:56.012
10 1:04.109 +4.731 6:28:17.600 7 57.499 +0.505 6:24:53.511
11 1:02.952 +3.574 6:29:20.552 8 58.666 +1672 6:25:52.177
12 1:02.835 +3457 6:30:23.387 9 57.888 +0.894 6:26:50.065
13 1:03.739 +4.361 6:31:27.126 10 59.037 +2043 6:27:49.102
14 1:01.689 +2311 6:32:28.815 1 59.370 +2.376 6:28:48.472
15 1:02.903 +3.525 6:33:31.718 12 59.993 +2.999 6:29:48.465
16 1:06.874 +7.496 6:34:38.592 13 1:00.725 +3.731 6:30:49.190
17 1:02.879 +3.501 6:35:41.471 14 1:00.878 +3.884 6:31:50.068
18 1:03.702 +4324 6:36:45.173 15 1:00.514 +3.520 6:32:50.582
19 1:04.812 +5434 6:37:49.985 16 1:00.259 +3.265 6:33:50.841
20 1:03.102 +3.724 6:38:53.087 17 59.293 +2299 6:34:50.134
21 1:03.084 +3.706 6:39:56.171 18 59.557 +2.563 6:35:49.691
19 1:59.334 +1:02.340 6:37:49.025
(9) RICHARD BEROIS
T 1913546 (78) OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS
2 1:03.201 +2.745 6:20:16.747 1 6:19:10.282
3 1:01.276 +0.820 6:21:18.023 2 1:01.188 +1232 6:20:11.470
4 1:02.236 +1.780 6:22:20.259 3 1:00.572 +0616 6:21:12.042
5 1:00.456 6:23:20715 4 1:06.328 +6372 6:22:18.370
6 1:01.434 +0.978 6:24:22.149 5 1:05.601 +5645 6:23:23.971
7 1:04.016 +3.560 6:25:26.165 6 1:39.601 +39.645 16:25:03.572
8 1:01.566 +1.110 16:26:27.731 7 6:26:03.528
9 1:01.688 +1.232 6:27:29.419 8 1:01.632 +1676 6:27:05.160
10 1:01.699 +1.243 6:28:31.118 9 1:11.182 +11.226 6:28:16.342
1 1:01.842 +1386 6:29:32.960 10 1:06.825 +6.869 6:29:23.167
12 1:02.162 +1.706 6:30:35.122 11 1:07.236 +7.280 6:30:30.403
13 1:02.375 +1.919 6:31:37.497 12 1:08.110 +8.154 6:31:38.513
14 1:01.170 10714 6:32:38.667 13 1:11.019 +11.063 16:32:49.532
15 1:04.689 14233 6:33:43.356 14 1:13.268 +13.312 6:34:02.800
16 1:03.112 +2656 6:34:46.468 15 1:12.289 +12.333 6:35:15.089
17 1:02.408 +1.952 6:35:48.876 16 1:13.839 +13.883 6:36:28.928
18 1:04.243 43787 6:36:53.119 17 1:11.815 +11.859 6:37:40.743
19 1:02.718 12262 6:37:55.837 18 1:13.979 +14.023 6:38:54.722
20 1:02.009 +1553 6:38:57.846 19 1:09.629 +9673 6:40:04.351
21 1:04.189 +3733 6:40:02.035
(12) DIOHNY LUIZ DE AQUINO
(13) CHARLES BARON 1 6:19:11.843
T 1912416 2 1:04.090 +2670 6:20:15.933
2 1:01.501 +1.405 6:20:13.917 3 6:21:17.353
3 1:00.096 6:21:14.013 4 1:02.413 +0.993 6:22:19.766
4 1:01.102 +1.006 6:22:15.115 5 1:01.807 +0387 6:23:21.573
5 1:00.206 +0.110 6:23:15.321 6 1:02.586 +1.166 6:24:24.159
6 1:01.919 +1823 6:24:17.240 7 1:03.436 +2016 6:25:27.595
7 1:00.274 +0.178 6:25:17.514 8 1:11.084 +9.664 6:26:38.679
8 1:05.562 +5.466 6:26:23.076 9 1:06.754 +5334 6:27:45.433
9 1:01.385 +1.289 6:27:24.461 10 1:03.856 +2436 16:28:49.289
10 1:01.255 +1.159 6:28:25.716 11 1:03.689 +2.269 6:29:52.978
11 1:01.304 +1.208 6:29:27.020 12 1:05.139 +3.719 6:30:58.117
12 1:01.035 +0939 6:30:28.055 13 1:05.012 +3.592 6:32:03.129
13 1:01.544 +1.448 6:31:29.599 14 1:04.676 +3.256 6:33:07.805
14 1:01.512 +1416 6:32:31.111 15 1:04.766 +3346 6:34:12.571
15 1:01.808 +1712 6:33:32.919 16 1:05.846 +4426 6:35:18.417
16 1:12.324 +12.228 6:34:45.243
17 1:11.606 +11.510 6:35:56.849 (84) VANDERLEIL DE SOUZA JUNIOR
18 1:10.649 +10.553 6:37:07.498 1 6:19:09.171
19 1:06.565 +6.469 6:38:14.063 2 59.142 9:55.633 6:20:08.313
20 1:06.752 +6.656 6:39:20.815 3 59.941 9:54.834 6:21:08.254
21 1:07.535 +7.439 6:40:28.350 4 57.957 9:56.818 6:22:06.211
5 59.112 9:55.663 6:23:05.323
(2) CASSIO ANACLETO ESPINDOLA 6 1:00.176 9:54.599 6:24:05.499
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